Администрация сельского поселения «Токчин»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Токчин

30.12.2022

№36
В целях реализации полномочий, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  сельского поселения № 2 от 02.04.2020 года «Об утверждении Положения  о внутреннем  муниципальном   финансовом контроле  администрации   сельского поселения «Токчин»,
РАСПОРЯЖАЮ:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2023 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
сельского поселения
от 30.12.2022 № 36

П Л А Н

проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2023 год
	№п/п
	Наименование,

ИНН контрольного
 мероприятия
	Адрес местонахождения
	Цель проведения контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения
контрольного мероприятия/ проверяемый
период

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Администрация сельского поселения «Токчин», 8002018047
	Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Токчин, ул. Ленина,23
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности и целевого использования бюджетных средств
	I кв.с 19.04 по 07.05.2023
II кв. с 19.07 по 09.08.2023
IIIкв. с 18.10 по 05.11.2021

IVкв. с 01.02.по 20.02.2023